
Zarządzenie nr 4/2021 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Mnichu 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do Przedszkola Publicznym w Mnichu na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 157, ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) Dyrektor Przedszkola Publicznego w Mnichu zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2021/2022 w następującym składzie: 

1.  Mynarska Maria  - przewodniczący komisji; 

2.  Hajnrich Magdalena  - członek komisji; 

3.  Rakus Joanna   - członek komisji 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Przedszkola Publicznego w Mnichu oraz przez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Dyrektor Przedszkola 

/-/ Małgorzata Kowalczyk 

 


